
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 07PU-004454 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002 
Název veřejné zakázky: 188/23 - I/20 Bečov n. T. -  stavební úprava kř. I/20 x II/208 - PD

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Karlovy Vary 
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: silnice I/20 v km staničení 19,7

Kontaktní osoba Objednatele: .........................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Format for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky 
Objednatele, pokud je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur 
ve formátu PDF v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání

Dodavatel:

Woring s.r.o.
Na Roudné 1604/93, 301 00, Plzeň 
IČO: 29159342 
DIČ: CZ29159342 
Kontaktní osoba: .........................

Stránka 1 z 5

mailto:posta@rsd.cz


Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího 
potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná 
okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření 
objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a 
to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně 
poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:

Zpracování projektové dokumentace v podrobnosti pro stavební povolení a provedení stavby 
na úpravu křižovatky v Bečově nad Teplou.

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Zahájení plnění: zveřejněním Objednávky v registru smluv (předpoklad 8/2023)

Ukončení plnění: 31. 12. 2023

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 248 750 Kč / 300 987,50 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele posta@rsd.cz.
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není 
člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, 
že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či 
orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem 
na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým 
osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu 
vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 5

mailto:posta@rsd.cz


Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

Za Objednatele:
................................ 
vedoucí provozního úseku 
ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary 
Podpis oprávněné osoby:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

...........
Digitálně 
podepsal...... 
.................

...............2023.07.2410:33:24 +02'00'

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Stránka 3 z 5



Příloha č. 1

Specifikace služeb

Předmětem plnění této Objednávky je zpracování PD k úpravě křižovatky, která je v 
nevyhovujícím stavu -  rozlehlé, nepřehledné plochy. Součástí bude i autorský dozor stavby, 
kompletní IČ a projednání DIO, jednání s dotčenými orgány a správci IS.

Požadavky:
PD bude projednána:
Se všemi dotčenými správci sítí, Policí ČR (včetně odsouhlasení DIO) a dotčenými orgány 
státní a místní správy.

Ostatní:
Práce budou provedeny v souladu v souladu se zákonem 183/2006 Sb., s vyhláškou č. 
146/2008 Sb., s vyhláškou č.499/2006 Sb., obecně závaznými právními předpisy, ČSN, TKP 
a směrnicí pro dokumentaci staveb pozemních komunikací a ostatních norem pro přípravu a 
realizaci předmětného díla.
Součástí projektové dokumentace bude (4 x čistopis a 1x PD ve formátu *.pdf na CD) 
výkresová část, DIO, výkaz výměr, rozpočet. Zajištění činnosti koordinátora BOZP v přípravě 
stavby dle z.č. 309/2006 Sb. včetně vypracování plánu BOZP, zpracuje zhotovitel, kterého má 
ŘSD ČR již zasmluvněného -  kontakt bude předán po podpisu smlouvy. Koordinátor BOZP 
v rámci stavby tedy není předmětem služeb.

Součástí předmětu plnění je výkon AD, který bude probíhat od zahájení stavby a který bude 
vykonáván na výzvu Objednatele. Rozsah činností AD je dán zákonem č. 183/2006 Sb. v 
platném znění.

- při provádění průzkumů je zhotovitel povinen dodržovat stanovení přechodné úpravy 
provozu vydané Kraj. úřadem Karlovar. kraje pro příslušný rok
- projektová dokumentace bude splňovat požadavky Směrnice ŘSD ČR č. 10/2014 Členění a 
rozsah zadávací dokumentace stavby včetně projektové dokumentace pro provádění stavby

Termín plnění:
Zahájení plnění: zveřejněním Objednávky v registru smluv (předpoklad 8/2023)

Ukončení plnění: 31. 12. 2023

Platební podmínky:
Platba jednorázová po dokončení a odevzdání PD.

Stránka 4 z 5



Příloha č. 2

Položkový rozpis ceny
Akce:

I/20 Bečov - Stavební úprava kř. I/20 x 11/208
Předmět akce:

Dokumentace pro vydání stavebního povolení a pro provádění stavby

Činnosti
Počet

jednotek
Jednotková

sazba
Cena celkem

I. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

A. Průvodní zpráva ......... ........... ...................

B. Souhrnná technická zpráva ........... ........... . . . .................

C. S ituačn í výkresy
C.1 Situační výkres širších vztahů ......... ........... ................
C.2 Katastrální situační výkres ......... ........... ...................
C.3 Koordinační situační výkres ........... ........... .....................
C.4 Geodetický koordinační výkres ......... ........... ...................

D. Dokum entace ob jektů  a technických a techno log ických  zařízení
SO 101 Úprava křižovatky

1. Technická zpráva ........... ........... . . . .................
2. Situace (viz Koordinační situační výkres) ......... ........... ............
3. Vzorové příčné řezy ........... ........... .....................
4. Dopravní značení ......... ........... ...................
5. Rozhledové poměry ........... ........... . . . .................

E. Dokladová část
1. Záznamy z jednání ......... ........... ...................
2. Vyjádření k projektové dokumentaci ........... ........... . . . .................
3. Vyjádření vlastníků inženýrských sítí ......... ........... ...................

F. Souvise jíc í dokum entace
F.1 Záborový elaborát ........... ........... .....................

G. S oupis p rací (OTSKP) ........... ........... .....................

II. OSTATNÍ ČINNOSTI

1. Koncepční a koordinační práce ......... ........... ...................
2. Projednání technického řešení ......... ........... ...................
3. Geodetické zaměření (Aktuallizace zaměření dle provedené opravy) ....... ................ .....................
4. Reprografické a kompletační práce .......... .............. ...................

III. INŽENÝRSKÁ ČINNOST
1. Správní řízení SP ........... ........... .....................
2. Projednání pro správní řízení ........... ........... .....................
3. Reprografické a kompletační práce .......... .............. ...................

IV. AUTORSKÝ DOZOR
1. Autorský dozor ........... ........... .....................

Celkem 248 750,00 Kč
DPH 21,0% 52 237,50 Kč
Celková cena s DPH 300 987,50 Kč

Digitálně podepsal: ........... ...........
^iQnka 5 z 5



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Obchodní firma: Woring s.r.o.

Sídlo: Na Roudné 1604/93, 301 00, Plzeň

IČO: IČO: 29159342

Jméno a příjmení osoby zastupující 
dodavatele, včetně uvedení titulu 
opravňujícího k zastupování dodavatele:

DIČ: CZ29159342

Dodavatel prohlašuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 
ve znění pozdějších předpisů, tj.
-  není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo 
vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím 
ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti;

-  poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje způsobilost (existuje-li takový), není 
obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí 
jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba 
vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Dodavatel dále čestně prohlašuje, že žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění 
Objednávky uzavřené na základě této veřejné zakázky malého rozsahu, nepoužije v rozporu 
s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky 
přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v 
sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

........................
.  /  w v  , Datum: 2023.07.24............ • .

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým 
osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu 
vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Digitálně podepsal: ........... ........... 
Datum: 25.07.2023 15:40:01 +02:00


